2.1 - O preço registrado, as especificações do objeto, as quantidades de cada
item e as demais condições ofertadas na proposta são as que seguem: 
LOTE 09

Classe Antigotoso

Ite
m

Quant Nome Genérico/Apresentação V Unitário Valor Total

9
100.00

0
Alopurinol 300mg COM CT BL AL PLAS TRANS X

30 / PRATI
R$ 0,23 R$ 23.000,00

Valor do Lote – R$ R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais)

3. CLÁUSULA TERCEIRA – ORGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTES

3.1 – O órgão gerenciador será o município de Jahu, através da Secretaria de
Saúde, onerando a seguinte dotação orçamentária:

3.2 – Alem do gerenciador, não há órgão ou entidades públicas participantes do